АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 октября 2010 года №734

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ 1, УТВЕРЖДЕННОЕ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ОТ 8 ОКТЯБРЯ 2008 ГОДА №507
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА И ПОЛОЖЕНИЯ О МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ

 КОМИССИИ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ»

В  целях  совершенствования  и  внедрения  в  районе  многоуровневой  системы
профилактики  правонарушений  и  устранения  недостатков,  выявленных  в  результате
проверки  организации  работы  ОВД  Шадринского  района  по  внедрению  многоуровневой
системы профилактики правонарушений и в соответствии с письмом от 9 марта 2010 года
№40/3928 постановляю:

1. В  приложение  1,  утвержденное  постановлением  Администрации  Шадринского
района  от  8  октября  2008  года  №507  «Об  утверждении  состава  и  положения  о
Межведомственной  комиссии  по  профилактике  правонарушений»  внести  следующие
изменения:

1.1. Ввести в  состав Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
при Администрации Шадринского района Шадринского межрайонного прокурора, советника
юстиции  Теверева  А.В  (по  согласованию),  редактора  газеты  «Шадринский  Курьер»
Вишневскую Е.В (по согласованию), заместителя начальника ФГУ ИЗ-45/2 УФСИН РФ по
Курганской области по оперативной работе Кокшарова В.А (по согласованию), начальника
отдела  УФМС  РФ  в  Курганской  области  по  городу  Шадринск  и  Шадринскому  району
Каткову О.А (по согласованию).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Шадринского района

В.В.Осокин

	АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 7 октября 2010 года №734
	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ 1, УТВЕРЖДЕННОЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА ОТ 8 ОКТЯБРЯ 2008 ГОДА №507 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА И ПОЛОЖЕНИЯ О МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ»